COMUNE DI LAMON



(Provincia di Belluno)

Piazza III Novembre,16 32033 Lamon cod. fiscale 00204380257 Tel.0439.7941 Fax 0439.794234 lamon@feltrino.bl.it pec: lamon@postemailcertificata.it www.comunelamon.gov.it

Prot.n. 6545

Lamon, 23 novembre 2018

AVVISO PUBBLICO

PROCEDURA DI CONSULTAZIONE PER L'AGGIORNAMENTO DEL PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA CON RIFERIMENTO AL TRIENNIO 2019/2021

Si comunica che con delibera di Giunta Comunale n. 7 in data 30/1/2018 è stato adottato il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (PTPCT) per il triennio 2018/2020.

Il citato Piano è consultabile sul sito istituzionale del Comune, nella sezione "Amministrazione trasparente" – "Altri contenuti – Prevenzione della Corruzione".

L'art. 1, comma 8, della legge n. 190/2012 e ss.mm. dispone che il Piano triennale di Prevenzione della Corruzione deve essere adottato entro il 31 gennaio di ogni anno, al fine di assicurare il coinvolgimento dei soggetti portatori di interessi.

Si invitano pertanto i cittadini, le organizzazioni sindacali rappresentative presenti nell'amministrazione, le associazioni rappresentate nel Consiglio nazionale dei consumatori e degli utenti che operano nel settore, le associazioni o altre forme di organizzazioni rappresentative di particolari interessi e dei soggetti che fruiscono delle attività e dei servizi prestati dall'Amministrazione, i dipendenti comunali, gli amministratori comunali a far pervenire entro il 20 gennaio 2019 proposte e suggerimenti per l'aggiornamento del suddetto Piano.

Le proposte e i suggerimenti possono essere presentate, anche utilizzano l'allegato modulo, con le seguenti modalità:

- consegna a mano all'ufficio protocollo sito a piano terra della Sede Municipale (allegare fotocopia documento d'identità);
- con posta ordinaria trasmessa all'indirizzo: COMUNE di Lamon Piazza Tre Novembre, 16 32033 LAMON (allegare fotocopia documento d'identità);
- con posta elettronica trasmessa all'indirizzo: <u>r.malacarne@feltrino.bl.it</u> (allegare fotocopia documento d'identità);
- con posta elettronica certificata trasmessa all'indirizzo: lamon@postemailcertificata.it

- a mezzo fax trasmesso al n. 0439 – 794234 (allegare fotocopia documento d'identità);

Il segretario comunale Francesco Pucci

Ufficio Segreteria: Renzo Malacarne tel. 0439.794218 email: r.malacarne@feltrino.bl.it

AL COMUNE DI LAMON PIAZZA TRE NOVEMBRE, 16 32033 LAMON

OGGETTO: Proposte e suggerimenti per la redazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2019/2020.

Il sottoscritto	nato a
in data, residente in	
n , telefono n	telefax n,
pec/e-mail	
Vista il Piano Triennale di Prevenzione della Corruz	ione e della Trasparenza 2018/2020, pubblicato sul sito
istituzionale del Comune di Lamon, nella sezione	"Amministrazione trasparente" – "Altri contenuti –
Prevenzione della Corruzione".	
FOR	MULA
della Corruzione e della Trasparenza:	
(luogo e data)	
	Il Proponente
	(firma per esteso e leggibile)